bulcas terre nomine Curie & Regalie .'

& Maiujvicinus eum poftea expulit, &
poftea per Malumvicinum tenuit . Et
tion credit , quod fit XXX. anni .• i^
antequam Malufvicinus i>Hromitteretur

,

audivit a patre & a fuis majoribus ,

quod hec terra , que tunc nemus erat , a

Senata ttfque ad Flumicelhtm tota de-

tenta e(t & guardata atque gualde-

manata per Nuntios Comitiffae &
Ducis.

Petro Zoto teflatur idem ut Pctrus

,

de tenuta & intromiffione Malvicini

:

& de auditu patris ijr fuorum ma/orum

audivit a fuis majoribus , quod pro ne-

more Curie , quod homines Gavajfe «-

tebantur, Nuntios Comitiffae & Du
cis

7<^5 JNTIOJJTT.
cls aibergabantj ipfcfque vidit ibi al-

bergave .

Filippus teflatur , quod viJit Natale
&" fuos majores tensre Sortetn a Sena-
ta •vsrsiis ferum , fictttl oJlenHitur / quo

mortiio Malufvicimts intror>ufit , cJ" a

Senata ufqne ad Fkmhelhwt vidit Tru-

tum tenere per Comitiffam & per

Ducem , & inveftire, ut dicsbat . Po-

fiea Malufvicinus intravit in Scrtem

illara , quam Trutus tenuerat a Senata

vfque ad Flumtcellum , & pofl tnortera

Truti , d^ nondum funt XXX. anni

.

De albergaria Nuntiorum Comitiffae

& Ducis concovdat cwn Petro Zcto

.

Petrus JemUtiani idetn diclt ds alber-

garia , ut Filippus . Dicit , quod XXX.
anni funt

,
pater , fjlius , vel nurus

,

qucd intraverunt Sortent a Senata ufque

ad Fltanicellum per Trutuni , qtii dice-

batur Gaftaldum Comitiffae & Ducis
j

i^ jam tenuerat per quatuor annos , an-

tequam Mahifvicinus iyitromitteret Sor-

temfuam. Qtta ratione intmret , nefcit

:

fed comntttnis fama efl in Terra Gavaf-

f , quod erat Curie , videlicet Comi-
tifiae 5c Ducis . In ceterts interrogatus

concordat cunt Fihppo

.

Biicabadata te/latur , quod ex quo Ge-
rardus Rangonus adquifivit Curiam Ga-

vaffs , quod dicit effe mir.us XXX. an-

norum , co anno , quo adquiefcit , vel fe-

cundo , fafivit prata jttxta Ftumicelhira

,

Ci^ qtie fcit cfiendere, utputat, que Ma-
hifvicinus tenebat , c^' abfitdit ex eis

carrum feni pro Domino Gerardo , c^'

Mahtfvicinus poflea dedil guadiam flan-

di ad preceptuM Domini G. cnr credit

,

quod tAlberttis Burge redderet Malovi-

cino fenum . Et eo anno interfuit , ubi

Gsrardus Rangonus conqiteflus efl Ccn-

fidibus Reginis Elea^ario , ut credit , c^
aliis fuis fociis , de quibus non recorda-

tur , de Malovicino de jam di.Jo prato,

\^ eis fecuritr.tcm dedit . Et vidit Ma-
lurtvicinHKt dare fecuritatem Confuhbus

"04.

B

MEDII AEVI ^.^
A fiandi ad rationem ctim Domino G. Ouod

1
poflea inter fe feciffent , ignorat ; & ab

1

^Alberto Btirge audivit , quod Mahifvi-
cinus , antequam Gerardus Rangonus ad-
qtiireret , tenebat , & quod intraverat

pofl mortem Trtiti .

xAtto frater Brugnoli tefiatur , quod ^

interfuit , ubi Dominus Rangonus Gerar-

dus conquefius efi Confidibus Reginis

de Robato, & dedit eis fcriptam que-

rimoniam: ^ credit , quod tunc Elea-

Z^ar, (^ Ingo, Conrado , ijr quidam a~

iii effent Confules

.

Brugnoliis tejiatur , quod interfuit ,

ubi idem Dominus Gerardus conquefius

efl de Malovicino Confidibus : & vidit

Malumvicinum venire ante Confules , &
audivit , qtiod Mahifvicinus dixit : No-
lo placitare cum Dom.ino Gerardo,
quia concordabo me cum eo . Z4udi-

vit a focero fuo Petro Calvo , quod a
Signata exterius erat Curie ^ & pro ne-

more
,
quod homines Gavaffe , qui ibi e-

rant, utebantur , faciebant alberg.trias

Ctirie

.

Guido Ubaldi teflatur , qtiod interfui: ,

ubi Dominus Gerardus conqueflus efl Con-
jtdihus de Malovicino , CJ" vidit Ma-
htmvicinum venire ante Conftdes , Ci^

aiidivit quod Mahijvicinus dixit: Nclo
placitari cum Domino Gerardo, quia
concordabo me cum eo.

Johannes Leonus tejtatur , quod vidit

hanc terram , de qua queflio efl inter

Canomcos C^ Robattim , antequam per

Mahnnvicinuni intromitterettir , tcneri &
bofixari cum alia pro Curia . Et vidit

homines Gavaffe facere albergarias Ctirie

pro ijla c^ p/o aha , ut erat in com-

ntuni fanta Terre j iSr commtinis fama
erat in Terra , qtwd erjt Curie . Dicit

,

qiiod nondum funt XXX. anni , quod

Trutus mortttus efl , ad temptis cujus

Mahifvicinus non intravit recor-

davit Je feciffe furtum.

Made-

D

7^5 DISSERTATW OUlNCrADEChilA.
Madems idem tejlatur , ut Johannes

J66

Leonus , preter quod credit , ejuod Ma-
lujvicinus teneret pratum tempore Truti

,

quod tenebat ad fuum donicatum , C^'

qtiod XXX. anni funt

,

Dominicus Buffolus tejlatur , quod vi-

dit Cabalerium & Trutum tenere , &
guahhmanare pro Curia Ducis & Co-
mitiff.ie a Flumicello ujque ad illam

Johannis Natalis. Et vidit homines Ga-

•vafje facere albergarias Curie pro nemo-

ve , quod ibi erat , quod utebantttr . Et

B

ipje idem fecit : nec vidit Malutytvicinum

tempore Truti tenere , fed pofi mortem

Truti intravit , & nondum funt XXX.
anni

.

.Addit Petrus Broatus , quod vtdit

Malumvicinum per XL. annos ctim fiHo

tenere quiete terciam totius Sortis
,
quam

priores Natales habtierunt & detenuerunt

.

Idem addit Filippus de tercia illius

Sortis , quam per Natales detenta fuit